國立高雄大學 111 學年度第 1學期學分費繳費公告

主旨：本校 111 學年度第 1學期學分費繳費單開放列印時程如說明，

請同學務必配合於繳費期間內完成繳費。

說明：

一、 大學部延畢生、二年制在職專班、碩士在職專班、國際商業管

理碩士學位學程(IMBA)學生學分費繳費單於111年 10月 6日

起開放線上列印。繳費期間自 111 年 10 月 6日(週四)至 111

年 10 月 17 日(週一)止，請務必配合於繳費期間內完成繳費。

二、查詢列印步驟：

   (一)本校首頁→瀏覽者身分選學生→學生-校務行政系統→學

雜 費 繳 費 查 詢 系 統

http://webap.nuk.edu.tw/PaidQuery/index.aspx。

   (二)輸入帳號、密碼登入。

   (三)找到未繳的「111 學年度第 1學期」繳費單，點「查詢明

細」，點按「產生繳費單(PDF)」，即顯示繳費單內容。

      (四)列印繳費單繳費。

總務處出納組 敬啟

洽詢電話：07-5919000#8650 或 5919095

http://webap.nuk.edu.tw/PaidQuery/index.aspx